

Co nowego KS-PPS WIN 2022.03.0.0

KS-PPS WIN

Wersja: 2022.03.0.0 (2022-10-13)

KAMSOFT S.A.,40-235 Katowice, ul. 1Maja 133

Wykaz modyfikacji po zamknięciu wersji aplikacji

Id	Opis
	Zmiana: 2022.03.0.2 z dnia 2022-10-25
	Uwaga: Można wykonać w czasie pracy systemu
1.	Wizyta - Usunięto problem pojawiający się przy próbie wyświetlenia historii skierowań na zabiegi fizjoterapeutyczne (papierowe).
	Zmiana: 2022.03.0.1 z dnia 2022-10-14
	Uwaga: Można wykonać w czasie pracy systemu
2.	Rozliczenia - Dodano możliwość zarejestrowania dokumentu dodatkowego KOS-BAR - Kompleksowa opieka specjalistyczna nad świadczeniobiorcami leczonymi z powodu otyłości olbrzymiej (AP-PKUS). Wizyta - Przywrócono informację o chorobach przewlekłych w sekcji Rozpoznanie choroby na nowej karcie wizyty.

Wykaz modyfikacji w tej wersji aplikacji

Id	Kategoria/Opis
	Kateg.: WSZYSTKIE
1.	Opis: UWAGA! Dodano możliwość raportowania do systemu P1 informacji o alergiach, ciążach i implantach pacjenta, wymaganych zgodnie z rozporządzeniem Ministerstwa Zdrowia. Raportowanie to odbywa się poprzez umieszczenie tych informacji w dokumencie konsultacji lekarskiej w formacie HL7CDA i przekazaniu ich do systemu P1. Alergie i implanty należy wprowadzić na wizycie jako informacje ogólne o stanie zdrowia pacjenta. Natomiast kartę ciąży można zarejestrować za wizycie w zakładce/sekcji [Karta ciąży]. Przypominamy, że zaindeksowanie EDM i zarejestrowanie zdarzenia medycznego w P1 realizowane jest za pomocą usługi KS-EDMSuite. Dokładny opis znajduje się w biuletynie informacyjnym
2.	Kateg.: WSZYSTKIE Opis: Zaktualizowano słownik procedur ICD9 do wersji 5.64
	Kateg.: Terminarz
3.	Opis: Udostępniono funkcjonalność pozwalającą na obsługę zamówień na e-Recepty z IKP. Dodatkowo zamówienia na recepty można także rejestrować opisowo, w postaci załącznika (skan) lub na wskazany lek. Zamówienia z IKP łączone są w jedno zamówienie umożliwiające elektroniczną jedną paczką recept. Dostęp do rejestru zamówień możliwy jest w module Terminarz, Wizyta, EDM i Rozliczenia (Rejestracja/Recepty). Uwagi i pomysły na rozwój funkcjonalności prosimy wysłać na adres kspps@kamsoft.pl Dokładny opis znajduje się w biuletynie informacyjnym
	Kateg.: Wizyta
4.	Opis: W związku licznymi zmianami Narodowego Funduszu Zdrowia i Centrum e-Zdrowie stara karta obsługi wizyty będzie utrzymywana tylko do końca 2022 roku. Nowe funkcjonalności nie będą już rozwijane w ramach tej karty. Zalecamy przejście i wdrożenie nowej karty obsługi wizyty w swojej placówce.

